
 
 

PORTARIA N.º 002, DE 20 DE NOVEMBRO DE 1979. 
 
 
 
 

Cria Comissão Especial. 
 
 
 

O SENHOR MILTON LOURENÇO DE MEDEIROS, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º De acordo com a resolução do Plenário da Câmara Municipal de Unaí (MG) 
cria uma Comissão Especial da Câmara para averiguar os entendimentos entre Prefeitura Municipal 
de Unaí (MG), e a Companhia de Distritos Industriais de Minas Gerais - CDI/MG -, para a 
Implantação do Distrito Industrial, por força da Lei Municipal n.º 877, de 16 de novembro de 1978. 
 

Art. 2º Para comporem a Comissão dita no item 1º da presente Portaria, nomeia os 
Senhores Vereadores: Ildo Bernardes de Faria - Presidente, Divino Maia do Amaral - Relator e 
Oscar de Oliveira Campos - Membro.  
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

Unaí, 20 de novembro de 1979. 
 
 
 
 
 

VEREADOR MILTON LOURENÇO DE MEDEIROS 
Presidente 


